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Søger

Leder

Nu lakker semesteret mod enden. Det er
blevet lunt nok om aftenen til, at man kan sid-
de ude under et tæppe og nyde, at det er længe
lyst. Dine kurser er snart overstået og sommer-
ferien lurer lige om hjørnet. Og selvfølgelig er
der majrevy, som vi alle har set frem til længe.
Det er en dejlig tid at være studerende i.

Og netop denne dag, ah, hvilken herlig
dag. Den velsignede dag, hvor ud-
kommer. En dag, der glæder alle på NatSci, sto-
re som små. Hvor alle med iver slår op for at
læse hvilke dumme ting, der er blevet sagt si-
den sidst. Hvor sprognørderne bruger flere ti-
mer på at løse krydsord end på at lave afleverin-
ger. Min medjournalist gør mig dog opmærk-
som på, at det ikke siger ret meget, da folk ikke
har flere afleveringer. Min pointe står stadig.

Men det er også en travl tid. Det er en
tid, hvor TÅÅGEKAAMMMERETS bestyrelse har brugt
n → ∞ timer på at planlægge kapsejlads, tuto-
rerne bruger n → ∞2 lange lørdage på at plan-
lægge russtarten, eksamenskontoret har brugt
næste års lønsbudget på at lægge en ny ek-
samensplan og alle de almindelige studerende
bruger n ∈ [0, ∞) timer på at læse til eksamen.

Uanset hvad du vælger at bruge din tid på,
om det er uni-relateret eller om du har et liv, så
håber jeg du vil nyde denne lille pause i hver-
dagen, hvor du læser . Og hvis du er
et af de mærkelige mennesker, der ikke har nok

at bruge din tid på, så overvej at blive en del
af redaktion. Du kan hjælpe til på
mange måder; du kan både blive en del af re-
daktionen, der sætter bladet sammen, eller du
kan være ekstern forfatter, der blot skriver og
sender os artikler. I begge tilfælde vil du få en
enestående mulighed for at sprede dine ord til
gud og hvermand på det naturvidenskabelige
fakultet (bare rolig, vi skal nok læse korrektur
for dig). Hvis det lyder som noget for dig, du
er blevet nysgerrig, eller du bare et umådeligt
godt menneske, der gerne vil hjælpe os med vo-
res meget vigtige arbejde, så vil redaktionen væ-
re at finde til SØØL d. 23 august klokken 16:30
ved unisøen, hvor vi deler nummer
0 ud til de nye, letpåvirkelige russer.

Men nu ikke mere reklame. Læn dig til-
bage, find en drikkevare, og slå lidt tid ihjel
med dit yndlingsstudieblad i hele verden – go-
de gamle . Det er i år bladets halv-
tredsindstyvende års fødelsesdag. Og selvom
du, kære læser, formentlig ikke har været med
på hele rejsen, så håber jeg at har
bragt dig lige så meget glæde, som det har gjort
for mig.

Så tak for at du læser . Tak for
at du giver vores arbejde mening. Og en sær-
lig tak, hvis du i tidens løb har været en del af

.
Rigtig glædelig sommer.

Andreas Bøgh Poulsen

Hetz:
Ryves: Jeg synes det er hyggeligt at
have tømmermænd.

Hetz:
Peyman: There are some details
Peyman: Okay let me skip the details

Hetz:
Roar: Nårh ja, det. Det var forbi vi
havde misforstået, sådan, fem ting
fundamentalt.

Hetz:
Mads: Kaffe/te og rundstykker?
WHAT, jeg vil også have reeksamen!
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Bund øl

Båd tilbage

Traditionen tro var der kapsejlads igen i
år, hvor de forskellige studier kæmpede om
det gyldne bækken. Da er et seriøst
blad blev vi simpelthen nødt til at dække dette
event. I år var vejret godt og øllene kolde, så
alle krav var opfyldt til en god dag. Rundt om-
kring var der god stemning. Journalisterne sad
oppe ved siden af nat-sci lejren og var allerede
gået kold kl 12. Dog kunne man bevæge sig op
på økonomibakken hvor der var godt gang i
festen og kun god stemning.

Oppe ved økonomisk forening var der ude-
lukkende et grønt tema med et hav af grønne
flag. Hvis man drog længere op af økonomi-
bakken stødte man på tandlægerne og jura som
så mange andre overlevede på det gode hu-
mør, øl og bassen fra den nærmeste soundboks.
Tilbage i nat-sci lejren var der også strålende
humør, SOFA havde endda taget floor med. Vi
undlader at kommentere på eventuelle konno-
tationer der følger af lejrens navn.

TÅÅGEKAAMMMERET vandt kapsejladset med stor
overbevisning igen i år. Selvom denne klare sejr
var meget forudsigelig, fortsatte konkurrencen
alligevel for de andre foreninger. Inden længe
skulle første heat skydes i gang, og her var der
ingen tvivl om hvem vinderen var, Umbilicus
løb nemlig af sted med sejren i første heat.

Der går heller ikke længe før andet he-
at går i gang og her vinder ingeniørene(FUT),
som kæmpede en brav kamp mod SL, JUS og
Alkymia. I den time lange pause mellem andet
og tredje heat kan man som alle andre vælge
at gå på toilet. Toilet køen var næsten uendelig
lang. Så det passede lige med at man kunne
bruge pausen mellem de to heats på at stå i kø.
I tredje og sidste heat inden finalen, vandt PF,
og var dermed den sidste finalist.

Inden finalen skulle en gut ved navn Lamin
optræde. Vi her på redaktionen havde ingen
idé hvem Lamin var, men der så ud til at væ-
re folk rundt omkring der nød optrædelsen,
selvom den måske var lidt lang. Klokken ram-
mer 17.38 og finalen begynder. Alle har ventet
spændt på dette øjeblik, Umbilicus har ven-
tet siden 2020. Deres venten har heldigvis ikke
været forgæves, for de tog sejren i finalen, og
dermed kunne endelig kalde sig fortjente til
trøstepræmien igen.

Trine Jaqobsen

Hetz:
Toke: Hun forklarede alt det, jeg ikke
forstod, jeg glemte bare at høre efter

Hetz:
Frode (om Rainbow Road): Hvis Sa-
tan var LGBQT, så var det sådan her
helvede ville se ud
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Sudoku
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Svær
Jeg kunne ikke beslutte mig for hvilke tal jeg skulle bruge i sudokuen. Nu kan du selv vælge :)

Hetz:
FUTR: Marco Polo var ikke fynbo,
vel?

Hetz:
Benjamin: Hvis jeg var klædt i drag
tror jeg stadig jeg vil være god til gu-
itarhero

Hetz:
Daniel: Ute havde slet ikke taget sin
fagot med
Philip: Det må man altså ikke sige,
det ord!

Hetz:
Miriam: Det er fordi jeg godt kan lide
dig. Derfor skal du tortureres.

Hetz:
Mads Føk: Fejl: Der er ingen hetz
med id=135

Hetz:
VC: Der er jo ikke rigtig nogen mu-
sikere i min familie. Altså. . . ud over
H.C Lumbye

Hetz:
Oscar: Hvis man har ondt af sig selv,
har man så ikke bare ondt?

Hetz:
Toþs: *om lineær algebra og fnat*
“Jesper Funch er i det mindste ikke
inde i mig”

Hetz:
Toþs: Jeg føler virkelig, at jeg har haft
et lineært glowup

Hetz:
SofieFORM: Jeg har lige været i
Østrig, og nu består jeg af 50% ost.

Hetz:
VC (til FURY): Da jeg så dig få et
blæs, det var helt vildt!

Hetz:
ThoRus: Lige så sandt som den kon-
stante følge konvergerer
JulieRus: Betyder det ja?

Hetz:
Maj: Nogle gange bliver jeg altså for-
virret over mit navn, så jeg tror, jeg
har fødselsdag i maj

Hetz:
ØX: *Læser op fra en overskrift* “Ny
skole for superkloge børn” – der skal
vi ikke sende f0rm hen
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Glohed e-mailkorrespondance

Roman og Joules
Datalogerne i redaktions har formået at hacke sig ind på post.au’s servere, og fundet denne

spændstige e-mail korrespondance. Grudnet GDPR regler, har vi censoret navnene.

On 2023-04-29 15:20, Humanisten wrote:
Hej min elskede Nat-Sci
Jeg savner dig så utroligt meget og der er ikke noget værre end de kolde og
fattige gange her i Nobel. Jeg glæder mig sådan til fredagsbar hvor vi endelig
socialt acceptabelt kan mødes igen og dele vores kærlighed til hinanden.
Ligesom dit studie lægger grund for hele mit studie, lægger du grund for mit
liv.
Kærlig Hilsen, din yndlings humanist

On 2023-04-30 17:12, Naturvidenskaberen wrote:
Kære ikke-trivielle humanist
Mine tanker konvergerer altid mod dig og lyden af dine sprøde taster på dit
tastatur, når du skriver dine meningsløse stile og essays. Fredag er så uendeligt
langt væk, og selv ikke min række kan gå hurtigt nok mod den, men jeg taber
ikke modet. Der er dog endnu en kvale; mit hold laver Tour De Fredagsbar og jeg
vil kun kunne snige mig til en enkelt stund med dig, før jeg uundgåeligt tvinges
videre til Umbi.
Dit overfladiske studie er som en sød glasur på mit liv
Mange kys, din konfidentielle Nat-Sci

On 2023-05-01 14:55, Humanisten wrote:
Kære fremtidige indehaver af arbejde
Min dag i dag har været så hård. Jeg skulle rent faktisk møde på uni i dag til en
forelæsning, hvem kunne dog tro at dette ville hænde!? Det værste var dog, at mit
Word begyndte at drille under forelæsningen og jeg måtte derfor opgive at tage
noter. En enkel stund med dig er alt hvad jeg behøver, og som Karl Marx engang
sagde: "religion er som opium for folket". Du er min religion.
Må vores veje atter snart krydses.
Kys og Kram, din egen humanist

On 2023-05-01 21:18, Naturvidenskaberen wrote:
Dejlige evigt arbejdsløse
Så er det jo godt, at noter til dine forelæsninger er nyttesløse <3. Vidste du egentlig,
at opiums videnskabelige betegnelse er Lachryma papaveris? Det er lidt fascineren-
de. Lige præcis så fascinerende som den måde, du beriger mit liv på med alle dine
semantiske fyldord. Jeg glæder mig til, at kunne være indenfor < ε afstand af dig og
omfavne alle dine kurver, din kompakte krop og udforske din Gauss-krumning.
Hydrofile hilsener, din tørstende Nat-Sci
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Glohed e-mailkorrespondance

On 2023-05-02 21:50, Humanisten wrote:
Hej min yndlings bor i mors kælder person
Da vi jo snart har læseferie, ville jeg høre om du var interesseret i at tage på museum
med mig, da jeg har sæsonkort til både ARoS, KØN og Antikmuseet. Jeg vil efterføl-
gende gerne byde dig på en kop hjemmelavet matcha latte af økologisk havremælk,
hvorefter vi kan slange os i min hør-sofa og læse krig og fred højt for hinanden. Du er
udsagnsleddet til mit grundled.
Ekstroverte hilsner, den eneste person i denne samtale med sociale færdigheder.

On 2023-05-02 22:33, Naturvidenskaberen wrote:
Elskede ordbogsentusiast
For dig vil jeg gøre alt, hvad der normalt fremtvinger opkastfornemmelser. Så JA, tag
mig med hen til regnbuen på toppen af al den samtidsrelevante kunst, jeg ikke forstår.
Hæld litervis af E-numre-frie ting i mig! Lul mig i søvn med russisk epik! Åh, hvor har
humaniora aldrig været så sødt, som når det kommer fra dig. Analysér mig så vidt som
du ønsker, når vi støder sammen som to accelerede protoner.
Exciterede hilsener, dit intelligente islæt i dagligdagen.

Hetz:
CERM: Der kommer cykler, Miriam!
Miriam : Men jeg vil gerne køres ned.

Hetz:
Julie: Man skal drikke øl og så vin, ik-
ke vin og så øl
Thor: Jeg får vel kræft alligevel

Hetz:
CERM: Now we count down from 3
CERM:. . . 1!

Hetz:
Aalborg: Af ren personlig erfaring,
har det været værre at bunde varm
LFP, end at blive ramt af en bil

Hetz:
Zacharias: Min krop er ledig til de
fleste

Hetz:
FUAN: Jeg er jo vitterligt Stalin

Hetz:
Julie: (Kigger på Prügl) Drikker man
når man vinder???

Hetz:
Rysgaard: Fuck det er svært at spise
risnudler med en ske
Dohn: Fuck det er svært at spise med
ske
Tversted: Fuck ske

Hetz:
SøMads: Før du kan komme af med
dem i toppen, skal du af med dem i
bunden
Maj: Det er ligesom klamydia

Hetz:
Thilde: To-tabellen er min bitch

Hetz:
Nina: *Om LEGO Mindstorm*: Godt
det her ikke er en eksamen, for så var
jeg dumpet

Hetz:
Asger (om bunding): Er det ikke bare
at drikke og så blive ved?

Hetz:
Panden: *rejser sig fra sin seng og
vinder i prügl* “Hans gik i seng. Pan-
den stod op.”

side 7



præsenterer

Noter fra en forelæsning

Andreas Bøgh Poulsen

Hetz:
BKA$$: Det er basic fysik at jo længe-
re diller man har jo længere tid tager
det at tisse

Hetz:
EFUIT: I stedet for at lave mad, så ba-
re lave brandfare

Hetz:
Kjeldsen: (Om my little pony) Det er
ligesom fodbold, bare med heste

Hetz:
HH: Jeg gider ikke flere spørgsmål
om gokkehandsken

Hetz:
Aalborg: . . .men du savner at slå på
børn?
Betafeta: Gider du lige?! Jeg sparke-
de dem!

Hetz:
Thilde: Jeg lavede 17 squats, jeg har
så ondt i armene nu
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Side 9

Navn: Voynich manuskriptet

Alder: ∼ 550 år

Bor i: New Haven, Connecticut

Pet peeve: At blive anklaget for at gå med make-up

Interesser: Botanik, astrologi og holistisk medicin

Om hende: Dyb og mystisk, svær at komme under huden på, men som bekendt er det ikke målet,
men rejsen, der virkelig betyder noget

Foretrækker fyre der: Lægger arbejdet i at forstå hendes signaler

Scores nemt hvis: Du tror hun er 100 år yngre, end hun er

Andreas Bøgh Poulsen
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DUKDS

Hvor er din kat?

Det universelle katte-distribuerings-system
er et forholdsvist nyt fænomen, og vi her på re-
daktionen har udelukkende inkluderet denne
artikel fordi den indeholder katte. Den basale
idé og den bagvedlæggende grundtanke for det
universelle katte-distribuerings-system er at du
ikke adopterer en kat, en kat adopterer dig. Det
er universets måde at forene mennesker og kat-
te. Det kan være at du er ved at vaske tøj, gå
ud med skraldet, på vej hjem fra byen eller en
anden vilkårlig hverdagsaktivitet. Du tænker
måske ikke lige yderligere over hvad du forta-
ger dig, men pludselig står der en herreløs kat
foran dig. Katten begynder måske at følge efter
dig, og I begynder langsomt at forme et bånd.
Du har nu en kat! I stedet for at søge katteejer-
skab, sker det simpelthen for dig.

Hvad gør du så hvis du støder på en kat, og
kan du bare tage den med hjem? Hvis du til-
fældigvis støder på en kat er der selvfølgelig
nogle forholdsregler. Først og fremmest skal du
sikre dig at katten er venlig, ellers får du bank.
Dernæst skal du finde ud af om katten har en
ejer, den kan enten have halsbånd på, en øretat-
tovering eller en microchip. Har den ingen af
de tre nævnte ting, jamen så er katten din.

Her er nogle succeshistorier fra det virkelige liv.

Chilli, dukkede op i 2004.

Chilli dukkede op en forårsdag i 2004, i en pla-
stikpose fra FøTEX og har været fast inventar
indtil efteråret 2022.

Bintje, dukkede op i 2016.

Bintje dukkede op til en konfirmation i 2016.
Bintje slikkede på de kogte kartofler og blev
derefter en lumsk kat med et had til børn.

Trine Jaqobsen
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Hetzmaskine

Hetz
Hetz dine medstuderende og giv dem deres 15 minutters berømmelse! Hetz

dem på http://www.madsfoek.dk/hetz/ før de hetzer dig!

Hetz:
Bajselademademanden: Stop med at
kunne enhedscirklen!

Hetz:
Steen Hannestad om fysikere: Jeg
tror bare de går rundt i deres egen
autistiske verden

Hetz:
Erik: Mørkt stof er bare usynlige ba-
naner

Hetz:
Marie: (om at ødelægge lab-udstyr):
500 euro er jo ingenting i forhold til
en genaflevering

Hetz:
Camille: Jeg har endda lavet TØ til
den TØ time jeg ikke kommer til

Hetz:
Louise: Er det Jesus?
Lise: Nej, jeg tror det er Bach, men
tæt på

Hetz:
Mai: Kronk han er jo en giga chad

Hetz:
Emil: Medmindre du sprøjter det i
munden på mig
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Mangler skejser

NatSci mangler 37 mio.

Det er hårde tider i det danske land. Elpri-
ser, kridtpriser, benzinpriser, efeupriser, kemi-
kaliepriser, partikelacceleratorpriser, det stiger
alt sammen. For ikke at nævne madpriser. Det
er hårdt at være studerende, men det er også
hårdt at være universitet. Faktisk så hårdt, at
fakultet Natural Sciences (det er dit fakultet)
skal spare 37 mio kr. i sit årsbudget.

Det er et meget stort beløb. Faktisk svarer det
til, at spare 2 måneders SU for hver studerende.

er glade for at kunne meddele, at
pengene ikke skal findes blandt de studerendes
SU. Til gengæld truer dekan Kristian Pedersen
med, at der nok vil blive fyret medarbejdere.

Forskel på institutter

Det er ikke alle institutter, der skal spare lige
meget. Denne skribent glædes over, at Institut
for Matematik slet ikke skal spare. Men så igen,
hvad skulle vi spare på? Kridtforbuget? Til gen-
gæld rammes vores gode venner på Institut for
Fysik og Astronomi hårdt, de skal spare 7,5 mio
kr. Det er grove løjer, det svarer til næsten 5 nye
ASTRID2 anlæg, som ikke kan bygges.

Ifølge dekanen beror forskellene på, at nogle
institutter har udsigt til at få flere indtægter
de næste år, mens andre uddannelser rammes

af dimensioneringen, og derfor ikke får lige så
mange studerende fremover. Færre studerende
betyder færre indtægter, men også færre udgif-
ter, så det er naturligt at spare der. Samtidig har
de mere virkeligsnære institutter som Fysik og
Molekylærbiologi bedre mulighed for at søge
fondsmidler, end de stakkels matematikere.

Endelig regner institutterne Matematik og Da-
talogi med at få flere studerende de næste år, så
de får brug for flere undervisere. Derfor får de
brug for at spare alligevel, selvom det ikke kan
ses i dekanens plan.

Du kan hjælpe til

Hvis du er ansat på AU, og ikke føler at du er
din løn værd, så var der mulighed for at fratræ-
de frivilligt tilbage i marts. Hvis det ikke er dig,
så kan du hjælpe til på næste side.

Din opgave er at placere pengesække med 37
mio i, så hver dekan står ved siden af (verti-
kalt eller horisontalt) mindst 1 pengesæk. For
at undgå forvirring, må ingen pengesække røre
hinanden. Det gælder både vertikalt, horison-
talt og diagonalt. Der skal være lige så mange
pengesække, som der er dekaner, og tallene ved
hver række og søjle angiver, hvor mange sække
der skal være i hver række hhv. søjle.

Andreas Bøgh Poulsen

Hetz:
Toke: Det er det, der er problemet!
Der er en virus på min computer!
Rysgaard: Det hedder altså Linux

Hetz:
KASS: Vi var den bestyrelse der
skulle forny alkoholforgiftningen . . .
øøøøh alkoholbevillingen

Hetz:
Frederik: Jeg har ikke tæppe på i of-
fentligheden

Hetz:
ThoRus: Jeg skriver konvergens over
ægget
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Skejser mangler

Hetz:
Eri"c”: Jeg vil gerne argumentere for,
at Rune ikke er datalog. . . i og med at
jeg har set ham tale med en kvinde

Hetz:
Lasse: Fordi jeg er tyk er min navle et
stort sort hul

Hetz:
Lily (om KA$$): I mean, I’m gay, but
did you SEE that ass?

Hetz:
Shara: Mit liv er lig 0, men der var
flæskesteg på tilbud så det ok

Hetz:
Sløvsten: Det er ligesom at være til
nytår, jeg tæller bare ned til 12:17

Hetz:
Rysgaard (om Sløvstens projekt): Du
er jo sindsyg! Det er jo faktisk en god
README.md!

Hetz:
Kjeld: Hvad er det for noget
Minecraft-mad?

Hetz:
Jacob til William : Jeg er imponeret
over din aubergine

Hetz:
Christian: Hvorfor bliver der altid
trukket religion ind, når der snakkes
om mig. Har det noget med mit navn
at gøre?
André : Hvad hedder du, Christian?

Hetz:
Kristian: Jeg har jo mange års erfa-
ring med formidling, så jeg ved alt
om at sparke til katte.

Hetz:
Sebastian : Vil du identificere dig selv
som eksperimentialist eller teoreti-
ker?
Godtefar: Jeg er TERRORIST

Hetz:
Minkeu: Er det bare mig eller er fysi-
kere lidt uhyggelige med deres drik-
kevaner?

Hetz:
Mads: Det er jo ikke asiatisk, det er
friturestegt

Hetz:
Philip: LGBT+, er det bare LGBT
uden reklamer?
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103

TLD
(Kenya)

Japansk ø

Sporet

Satire
spalte

3 For tiden

¬ind
1 Strontium

Statistik
sprog

.

.

.

.

.

.
rr rr Sej stu-

derende
Blandt
andet

10
(base 16)

Høj
havbund

Samme
kilde

Euklidisk
rum
Hold-

undervisning

5

Drenge-
navn

Lærebog

Ilt
Meget

lille Vente
6

B A K L A V A E R
I N I O N V R Å
I A T R O G E N T

M L E N T N E
P F O A A G R E
L A L L E E F
I B M G A R V E
K E K Y U S H U
A T S P T S R
T T U T O R A
I B I D E M R N
O L E N A T E K
N A N O T Ø V E

Løsningen til sidste blads krydsord.
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Krydsord

∞∑

n=−∞
cneinx 1, 602×

10−19J
Stegt
gluten

Kunstig
ø

Trådløst
netværk Sult Kilo

Ægir Svaghed 10−3m3 Fragte

Livligt
rum

1

Glasur
8 Ω−1

Javascript

Spænding Elektronik-
institut

5 −1
.
.
.

.

.

.

rr r
Midt i
marts

Tokelau
(TLD)

1000

Stenbider
♀

Bedstemor
(Færøsk)

7

Højt-
flyver

.-..
Kommune i
Stockholm

Vektorrum

Yndling
(tysk)

lim
n→∞

n
n
√

n!

Pålydende

βββ β ββ β

3

Rubidium

Kort
afstand

Vinde

Syltet
agurk
Gas-

konstant

Forsker

Bølge-
medium

6

ad − bc

Tand-
holder

Kimono
krave

2

Kage/frø

Handler
(eng.)
Norsk
krone

∨
4

Atomnr.
8

3
√

512 − 3!

kg · m/s2

Rejsninger

Indsend din løsning til Mads Føk på Facebook eller til red@madsfoek.dk inden d. 24 maj og
vær med i konkurrencen om en hemmelig præmie. Løsningen kommer i næste blad.

God fornøjelse!
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Maaaario

Anmeldelse
var inde og se den nye Super Mario Bros Movie. Dette er vores anmeldelse.
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Brænd Hetzen!

Hetzejagt
Ah, hetzen. Af natur hylende morsom og derfor elsket af mangt en NatSci-sjæl. Netop derfor er hetzene

højdepunktet i enhver udgivelse af , hvilket lægger stort pres på både læser og Redaktionen™.
Men hvordan jagter du den Hetz, som vil give dig evig ret til at kunne sige “’Min Hetz kom jo med i

”? For større ære findes naturligvis ikke.

Du sidder måske undrende og tænker tilbage
på din rustid – hvis du altså kan huske så langt
tilbage – hvor du sad med det sagnomspundne
0’te nummer af . For var der ikke en
ekstensiv guide til, hvad en Hetz var og hvilke
underkategorier den kunne befinde sig i? Og jo,
jo det var der, men fik du måske nogen råd til,
hvordan du som Hetzejæger™ faktisk opnår de
ideelle forhold til at opfange en Hetz? Nej, nej
det gjorde du ikke.

Lokation

For at overhøre en eventuel hetzeværdig udta-
lelse, er du nødt til at være til stede, når det
sker. Det er ikke hetze-pli at indsende Hetz, som
du har fået fortalt af andre på andenhåndsba-
sis. Dette betyder, at du bliver nødt til at væ-
re sammen med andre mennesker. Skræmmen-
de. Eller er du nu også nødt til det? Med forbe-
hold for, at du ikke foretager dig ting, som kun-
ne give anledning til en arrestordre for stalking
og indbrud, så kan du gå på jagt i det skjulte.
For bag lukkede døre og falsk følelse af tryg-
hed, hvor det mentale forsvars vægge bryder
ned og sandsynligheden for en Hetz in spe går
drastisk op, er der rig mulighed for at komme
i Redaktionen™’s gunst. Her er det en fordel
at gøre brug af din evne at undgå dine foræl-
dres blik, når de spørger ind til, hvordan det
går på studiet. Dog sker størstedelen af instan-
serne, hvor en smuk Hetz frembringes, på uni.
Derfor er det altid en god strategi at befinde sig
i auditorier, laboratorier og lignende, og til en-
hver tid have ørene indstillet til hetzindfang-
ningsmodus. Tidsrummet efter mange timers
opgaveregning og/eller forelæsning samt druk
er optimale for dette.

Den hetzede

Personen eller personerne, som du hetzer, har
naturligvis også betydning for kvaliteten af
Hetzen. At der er et navn på Hetzens produ-
cent er helt essentielt, da dette giver mulighe-
den for at lede efter sit eget navn og dermed
kan glædes eller græmmes ved resultatet af den
søgen. Dog kan en situation forekomme, hvor
man overhører en Hetz fra nogen, som man ik-
ke er bekendt med. Her er det naturligvis i or-
den at bruge generelle termer for den studeren-
de, oftest i form af at specificere deres studie. De
mest oplagte personer er dog dine studiekam-
merater, som du deler dine faglige kvaler med.
Da kan I få lidt glæde ud af jeres trængsler ved
at finde trøst i, at der i det mindste kunne væ-
re en Hetz i vente i horisonten. Hvis man skal
have det lidt bedre med sig selv, så er et sik-
kert hit altid forelæseren. Her finder du også en
faktisk motivation for at komme til forelæsnin-
gerne, for tænk hvilke Hetz, du kunne gå glip
af at hetze din forelæser for, hvis ikke du kom
til dem! Men det vigtigste af alt: Man hetzer ik-
ke sig selv! Dette strider imod ethvert aspekt af
Hetzens natur!

Selve fortalelsen

Alt det ovenstående er naturligvis vigtigt, men
det vigtigste er dog Hetzen selv. Hvis ikke det,
der er blevet sagt, er sjovt, er det ikke en god
Hetz. Der findes mange undergenrer af Hetz og
en grundig gennemgang er uden for rammer-
ne af denne artikel. Her henviser vi til artiklen
“Hetzens natur”, årgang 50 nr. 0. Der er dog tre
hovedkategorier:

• Fagspecifikke Hetz
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Brænd Hetzen!

• Misforståelser

• Deciderede dumheder

I starten er det en god ide ikke at være for kræ-
sen. Redaktionen sorterer alligevel de (mindst
gode, red.) Hetzes fra, så du kan prøve lidt
forskelligt og se, hvad der kommer med. Ef-

terhånden får den garvede Hetzejæger sit eget
personlige præg, efterhånden som du udvikler
din personlige stil og smag.

Så lad jagten begynde og må dine medstuderen-
de og andet godtfolk vedblive med at være som
de er, så du har rigeligt med bytte. Se frugten af
dine udskejelser i det næste .

Lise B. Kristensen

Hetz:
FORM(under cards against humani-
ty): Women vomiting
Medic: Hvad står der?
FORM: Oh, women voting

Hetz:
VH (midt i 3. Spil Academy): Jeg skal
til bryllup i morgen, så jeg skal ikke
være fuld i dag

Hetz:
FUCI: Man skal have to tandbørster,
en elektrisk og en akustisk

Hetz:
HC (om jazzcovers af metalmusik):
Ja, EFUIT hader det!
EFUIT: Det er altså et meget, meget
stærkt ord. . . men rigtigt!

Hetz:
Tversted: Hov, nej, maden må ikke
være stærk. Det kan Strube ikke tå-
le.
Strube: Ej, jeg kan altså godt spise
bønner!

Hetz:
FORM : Jeg har det lige i midten af,
hvordan man har det som menneske

Hetz:
INKA: *hælder GD i sin breezer*
FORM: Stop stop, du skal også være
levende i morgen
INKA: Nåh ja, det er jo alkohol

Hetz:
CERM: Bare luk øjnene og lad det ske

Hetz:
Sigrid : Dude, Jesus er svagdrikker.
Han opstod allerede på 3. dagen!

Hetz:
ABC: Har du hængt Kaj Grønbæk?
Det tror jeg altså ikke man må

Hetz:
Flarup: Top. . . det er jo bare soda-
vand

Hetz:
Miriam: Du har ikke været nøgen
nok i nærheden af mig
Sofie: Undskyld

Hetz:
Dohn: Men, du er jo på min årgang,
så derfor må jeg godt kalde dig rus.
Det er ligesom N-ordet

Hetz:
Panden: De eneste mennesker, der
har flere diagnoser end dem, der
starter på fysik, er dem, der gennem-
fører fysik.

Hetz:
FUDS: Min kæreste, eller ej altså min
søster, nej vent øhhhh nej øøøh

Hetz:
Asger: Hey Henrik. Hvis din mor var
en varians, var hun en Covarians

Hetz:
Rasmus: Holger Danskes nakkeost
Kasper: Det minder mig om en histo-
rie
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Hetz

Hetz:
Mikkel (fra mikkeller): Børn burde
drikke mere øl.

Hetz:
NF: Ej, om jeg gider RemToR

Hetz:
Hørt til TØ: Det er ikke ulovligt at
være sus

Hetz:
Nicolai: Vidste du godt at c bare er c
spejlvendt i x-aksen

Hetz:
Sløvsten: Det er jo fordi orange gan-
ge blå er lig med grøn

Hetz:
Godtefar: Antag for modstrid at jeg
er et menneske

Hetz:
Gluten: Det er ligesom IKEA! Pan-
den, Håret, Armen, Strube. Byg din
egen hænger.

Hetz:
Annemie: Philip, jeg forstår ikke at
en mand som dig, der kaster så me-
get op, ikke har lært at gøre det or-
dentligt

Hetz:
Sarah: Jeg manglede at skære lidt
mere af din hals af.

Hetz:
BSS: Hvordan kan du slippe afsted
med at sige sådan noget lort?
Pelle: Fordi jeg har brune øjne

Hetz:
Mikkel: Prügl er ligesom blackjack,
men det du vinder er skrumpelever.

Hetz:
INKA: 3 er mit yndlings lige tal.

Hetz:
Ion: At tage coke erstatter at tage
hjem.

Hetz:
Magnus: Hvad er det nu, det der
sjove epsilon med fipskæg og hat er?
Maja: Altså xi?

Hetz:
Skejsefar: Ved du ikke hvad enheds-
cirklen er?!
Jakob: Altså Enhedslisten?

Hetz:
Gustav: Det første jeg tænker på er
Hitler. Det næste er Batman

Hetz:
FUØX: Det føles lidt forkert at grine
af en handicappet, meeeeen

Hetz:
BSS: Hvis en matrix er smør, så er en
tensor Becel

Hetz:
FURY: Jeg viskede den ikke ud, jeg
fjernede den bare

Hetz:
Albert: Hvornår er det nu det bliver
vinter? Til juni?

Hetz:
FUCI: Du må gerne være klog, du
skal bare ikke sige det højt

Hetz:
Ullefar: Og det er derfor at du skal
huske contexten af blowjobs
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Nonogram

22
11
12
23
7
8
11
13
14
193
102
61
51
8
5
10
10
10
72
8

5 4 4 3 5 10 1
9

8 8 10 19 1
15

12
1

13 1
7

2
1
5

1
5

1
5

5 4

Løsningen på sidste blads nonogram.
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Nonogram

115
394
6615
16714
23615
53615
71615
81615
91615
42715
62815
2111015
311015
41115
6105
51211
5141
18
74

11 15 15
1

15
2

15
2

3
4

1
12
3

2
4

1
15

15
2

15
2

15
2

15
2

15
2

4
10

2
3
5
2

1
3
3
1

1
3
4
2

1
4
3
5

4
3
4

3
3
1
3

3
3
1
5

1
4
2
3

1
6
3

11 9 6

Der er ingen præmie at vinde for at løse nonogrammet, kun tilfredsstillelsen.

God fornøjelse!
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Horoskoper

Horoskoper

Vædderen

Du står ved en tavle i MatLab og døjer med
en ekstra frustrerende aflevering. Lige før du
kværker tavlen tager du et skridt tilbage og
bliver pludselig overvældet af en eksistenti-
el frygt. Du har begået mange matematiske
ulovligheder. Selve ulovlighederne kan ikke
nedskrives, men tænk i retning af at dividere
med en variabel, der ikke er defineret til væren-
de ikke 0, eller summe alle naturlige tal til −1

12 .
Du falder ned på knæ og hører en dyb stem-
me tale til dig i et sprog du ikke forstår. Tav-
len forvrænges og noget, der ligner en inter-
dimensional portal, åbner sig. Hvad du ser ef-
terlader dit sind som en grøntsag.

Tyren

Du er på vej hjem fra en indkøbstur. Før du når
at opnå indre tilfredsstillelse af alle de rabatter
du landede, flyver bonen ud af hånden på dig.
Du tænker selvfølgelig på naturen og beslutter
dig for at løbe efter den. Det viser sig at være
sværere end du tror. Hver eneste gang du fø-
ler, du har nået bonen, er den nået lidt længere.

Og det sker igen. Og igen. Du når til et punkt,
hvor der er mindre end en millimeter mellem
din hånd og bonen, men du får stadig ikke fat
i den. Du indser hermed, at du har fastlåst dig
selv i et uendeligt paradoks. Din tur har taget
dig ud på vejen, hvor en bilist nærmer sig bag-
fra i en meget høj hastighed. Dog når bilen dig
aldrig, for da den kommer til der, hvor du var,
er du nået lidt længere. Men hov, da du løb frem
fik du fat i bonen! “Paradokset er brudt!” når du
lige at tænke, før kollisionen mellem dig og bi-
len knuser din rygsøjle.

Tvillingen

Du dør.

Krebsen

En dag tager du et kridt og føler lige pludselig
en forbindelse mellem dig og kridtet. Du skal til
at skrive videre, men da kridtet får kontakt med
tavlen, kan du mærke det indeni. Mildt fortviv-
let tager du et andet kridt og fortsætter. Plud-
selig mærker du det igen og da du vender dig
om, ser du en medstuderende stå med dit kridt
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Horoskoper

fra før. “Prøv at se, hvad jeg kan!”, siger høn og
tager kridtet op. De stiplede linjer skærer direk-
te ind i dit hjerte og volder ufattelig smerte. Før
du når at råbe, bliver kridtet tabt og knækker og
dine indvolde bliver til kridtstøv.

Løven

Du har i flere uger ikke kunnet sove. Efter man-
ge søvnløse nætter vælger du nu at tage tingene
i egen hånd. Du begynder at meditere og drikke
kamillete inden du skal sove. Dette hjælper dog
ikke og efter mange lange overvejelser beslutter
du dig for at købe en tyngdedyne. Du bestiller
dynen med posten og der går cirka 3-4 hverda-
ge inden dynen dukker op. Postnord er netop
ankommet med din pakke, og du kan næsten
ikke vente med at prøve den. Det bliver ende-
lig nat og du lægger dig i din seng med dynen
om dig. Det begynder lige pludseligt at stram-
me og dynen bliver tungere og tungere, hvilket
resulterer i, at du langsomt bliver kvalt.

Jomfruen

Da eksamenstiden er lige om hjørnet, går du i
gang med at planlægge den optimale måde at
tilgå læseferien på. Derfor vil du hurtigst mu-
ligt finde ud af, hvem der er dine censorer. Det
er noget, der egentlig først bliver offentliggjort
lidt senere, men du tager det i egen hånd, ta-
ger din ske fra MatKant og graver dig en tun-
nel fra ASTRID og hen til AU’s serverrum. He-
rinde bliver du så frustreret af kodehelvedet,
at du til sidst giver op og oversvømmer rum-
met. AU’s hjemmesider virker dog som de ple-
jer. Men dropud.nu virker exceptionelt godt.

Vægten

Efter kapsejladsen får du en ubærlig trang til
at komme i bedre form. Da du ikke har bedre
ideer, beslutter du dig for at træne til næste års
kapsejlads. Det starter meget godt, men du op-
dager hurtigt, at du ikke har nogen former for
atletiske evner. Du snubler over dine egne ben

og drukner i unisøen, mens du bliver voldtaget
af en and.

Skorpionen

I den nærmeste fremtid dukker der en krystal-
kugle op på dit dørtrin. Da du bor på kollegie,
har krystalkuglebringeren anbragt den midt i
fællesindgangen, da de var for dovne til at fin-
de dit værelse. Så en medkollegianer har nu ad-
gang til at se alt, hvad dit crush foretager sig.
Pokker tage dig, PostNord.

Skytten

Du tager hjem til dine forældre for at hjælpe til
i haven. Du har jo tid – det er læseferie. Men ak,
da du stiller dig op på stigen for at klippe de
øverste grene af din mors æbletræ ned, bliver
du angrebet af en måge, der har forvekslet dit
blege ansigt med et umodent æble. Du falder
ned og kommer på hospitalet. På hospitalet får
du ebola og dør.

Stenbukken

En dag vågner du med rødt hår. Du havde el-
lers håbet ikke at komme ud for denne skæbne
og havde troet dig sikker, eftersom du altid har
været brunhåret. Livet ville det dog anderledes
og nu begynder alle at mobbe dig med det. Men
om tirsdagen kan de rende dig, for der spiller
du rollespil. Du ender dine dage ved at blive
spiddet af et foruroligende skarpt papsværd.

Vandmanden

Mens du går og sveder over eksamen, tænker
du tilbage på de gode gamle tider. Dengang
hvor børnene gjorde alt arbejdet og du som aka-
demiker mest ville sidde og ryge pibe og skæn-
des med andre over brevduer. Dette er langt
mere tilsnærende end din tilværelse lige nu, så
du bygger en tidsmaskine og tager første af-
gang mod 1840. Så nu er du teknisk set død af
alderdom.
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Fisken

I løbet af den sidste tid er du begyndt at have en
mistanke om, at dine horoskoper altid er længe-
re end de andre. Derfor tager du fat i nærmeste

og læser horoskoperne igen for at
se, om det nu også kan passe. Men så begynder
du at tænke over, hvad det egentlig betyder at
“passe”. Er det at passe ind i en allerede valgt
boks, som er styret af konformiteter og normer,
eller er der noget mere eksistentielt i selve es-
sensen af det? Er det noget der karakteriserer
dig eller er det bare det at bruge et redskab til
at tegne en perfekt cirkel? Eller er det bare din
hjernes måde at lave meta-jokes på? Nej, nej, det

kan ikke passe. Hov, nu begynder du at tænke
på det igen. Kan det være, at du bare ser dobbelt
og horoskopet måske kun er halvt så langt, som
du tror? Måske er det bare dig selv, der digter
videre på horoskopet, fordi at du er blevet så
vant til længden og ikke længere psykisk kan
klare det, hvis dit ikke er det længste. Du ryster
på hovedet og kigger op i det øjeblik, hvor du
går ud foran MatKants varevogn. Du var så op-
slugt af dine -relaterede spekulatio-
ner, at du hverken hørte hjulenes trillen eller
duftede frikadellernes dunst. Du bliver heldig-
vis ikke serveret i denne dags chili con carne.
Men måske i den næste.

Hetz:
HC: IT er NatSci’s handelsskole

Hetz:
Asbjørn (om Frederikkes søster):
Hvor gammel er hun nu?
Lasse + Jacob: Hun er stadig 15!

Hetz:
Signe: Grænser er for svage menne-
sker

Hetz:
Cecilie: Mine lydeffekter var størrere
end the act itself
Lise: Det sagde hun også i går

Hetz:
Pelle: Fysikere er barbarer

Hetz:
Lasse: Skal vi spille 30?
Clara: Hvordan spiller du 30 med
terninger?

Hetz:
NF: Jeg er blevet ghosted af min vej-
leder

Hetz:
Camille: Hvis man dividerer nano-
meter med meter, giver det så bare
nano?

Hetz:
André: Har du fået nok vand?
Narcis: Ja ja, ni timer
André:. . .

Hetz:
Norre (om ny kode): Det er sejt. Jeg
er meget stolt af mig selv.
Nikolaj: Fandt du det ikke bare på
Stack Exchange?
Norre: Jo da, selvfølgelig, men det
var da mig, der googlede det.

Hetz:
Flemming: Vil du se den her meme
min mor har lavet?
Annemie: Hvordan ved din mor,
hvad en meme er??
Flemming: Det er hende der har la-
vet mig

Hetz:
NF: Nej, han døde i et flystyrt. Men
det SJOVE er at hans fornavn var
Adolf

Hetz:
NF (meget fuld): Jeg er så ædru at jeg
ku gå
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Spørg Dr. Føk

Spørg Dr. Føk er en brevkasse for alle læsere af Mads
Føk. Dr. Føk har svar på alt mellem himmel og jord.
Indsend dine spørgsmål enten ved at aflevere det i Føks
postkasse på Matematisk Informationskontor, eller til
drfoek@madsfoek.dk. Alle spørgsmål skal være forsy-
net med navn og adresse, men bringes under mærke her
på siden. Vi forbeholder os ret til at forkorte brevene.

Spørg Dr. Føk

En matematiker i tvivl
Kære Dr. Føk.
Jeg er en studerende på nuværende tidspunkt ind-
skrevet hos Institut for Matematik, hvilket jeg føler
har fyldt en stor del af min hverdag og er kommet
mig til gode. Dog har jeg lagt mærke til nogle nye og
sære udviklinger i min hverdag, som begynder at gø-
re mig lidt urolig i forhold til min omgangskreds. Jeg
befinder mig oftere og oftere i Regnecentralen både i
hverdagene og weekenderne, har haft sværere ved at
kontrollere min armhulesved og værst af alt, jeg bru-
ger efterhånden Python hver eneste dag!
Jovist, alle pengene er jo at hente som programmør
og jeg er bestemt ikke den eneste på instituttet som
også laver et double dip hos Datalogisk, men jeg
frygter at mit er et særligt slemt tilfælde. Det er jo
ikke meningen, at man skal kunne forstå rekursion
eller funktionel programmering. Snart begynder jeg
nok også at installere Linux eller, gud forbyde det,
lære mig Rust!
Hjælp! Er jeg ved at blive skabsdatalog?? Kan jeg
stadig nå at gøre noget, før det bliver smitsomt, eller
skal jeg bare springe ud?

En datamatematiker

Kære datalog-æg
Jeg kan først glæde dig ved, at skabsdatalogi ik-
ke er smitsomt, i hvert fald ikke i klassisk for-
stand. Du vil måske opdage, at symptomerne
fremover vil blive sværere at skjule. Du vil snart
begynde at bruge python syntax, når du laver
TØ-opgaver, og du vil begynde at referere til
induktion som rekursion, selvom det i virkelig-
heden er omvendt. Rekursion er jo bare induk-
tion. Du vil måske endda få lyst til at installere

Linux.
Alt dette er der i grunden ikke noget galt

med. Mange store genier har haft deres særhe-
der, og er det mere underligt at bruge python
syntax eller at gifte sig med en due? Problemet
for dig er, at matematikere over de sidste 50 år
har udviklet et særdeles effektivt forsvar mod
datalogi: du vil blive udstødt. Det er den eneste
måde flokken kan sikre sin overlevelse på. Du
må endelig ikke bebrejde dem; du er et nødven-
digt offer i en større sags tjeneste, nemlig mate-
matikens overlevelse.

Der er jo ingen tvivl om, at matematik ik-
ke længere er nyttigt i denne verden. Fysik har
efterhånden fundet al den matematik de kan
bruge, og computere har jo ikke brug for noget
vildere end rækker. Har du måske nogensinde
hørt nogen fra den virkelige verden snakke om
præ-additive afledte kategorier? Nej, matema-
tik eksisterer kun den dag i dag, fordi matemati-
kere har udviklet at effektivt system til at forbli-
ve upåvirket af den virkelige verden: vend det
blinde øje til.

Så hvis jeg var dig, ville jeg ikke vente me-
get længere: spring ud, og vis dine nye farver
frem. Vær dit sande, brugbare jeg. Gå ud i ver-
den, og lær noget, der faktisk kan anvendes. Og
se dig ikke tilbage, for dine gamle kammerater
vil ikke kunne se dig i øjnene længere. Det er
en hård rejse, men den er det hele værd. Det er
altid bedst at være den, du er.

Dr. Føk
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Spørg Dr. Føk

Nøgleforvirring
Kære Dr. Føk.
Hvordan kan det være, at når jeg har mistet mine
nøgler og leder overalt, altså OVERALT, så kan jeg
ikke finde dem, men så snart at jeg spørger min kæ-
reste, om han kan hjælpe mig, så finder han dem på
en endelig mængde tid, som oftest er skarpt under 2
minutter?

(¬Nøgle)bæreren

Kære Låsebærer
Det er et yderst interessant spørgsmål du stil-
ler der. Svaret skal naturligvis findes, der hvor
vi finder svar på alle livets store spørgsmål: i
kvantemekanikken.

Et klassisk eksperiment i kvantefysik er
det såkaldte “dobbelt-spalte eksperiment.” Her
sendes en partikel mod en uigennemtrængelig
plade med to slidser i. Partiklen danner interfe-
rens med sig selv, og der danner sig et flot, ud-
spredt inferensmønster. En TØ-opgave vil bede
dig om at vise, at dette mønster kan approksi-
meres med en sum af normalfordelinger.

Det er helt oplagt, at din situation med din
kæreste er meget sammenlignelig. Når det kun
er dig, der leder, har pladen jo kun en enkelt
spalte. I dette tilfælde er der ingen inferens, så
selv med en selv-sammenfiltret kvantepartikel
vil spredningsmønsteret blot være en simpel
normalfordeling. Da sandsynligheden for, at di-
ne nøglers faktiske placering falder inden for et
rimeligt konfidensinterval, er negligibel, vil du
aldrig finde dine nøgler på denne måde.

Ganske anderledes er situationen, når din
kæreste kommer til. Gennem temporær kvante-
teleportation vil hans kvantetilstand sammen-
filtres med din (hvis du forstår sådan en lil-
le en ;) ) og jeres søgemønster vil derfor diffu-
leres mere ud, jf. tidligere TØ-opgave. Da en-
hver multimodal sandsynlighedsfordeling vil
have bredere konfidensintervaller, vil din kære-
ste have eksponentielt større chance for at have
positivt mål i snittet mellem sit ikke-lokale infe-
rens og dine nøgler.

Det afsluttes, når du observerer hans søg-
ning. Det kollapser superpositionen, og da mo-
derne fysik har påvist, at Gud faktisk spiller ter-
ninger og snyder, vil den kollapsede sammen-
filtring lande på dine nøgler, da det maksimerer
din forlegenhed.

Jeg læste for nyligt en biologi-artikel, hvor
nogle darwinister påstod, at dette fænomen
faktisk har en forklaring i evolutionen: idet din
kæreste viser sig, som en uundværlig del af dit
liv, og en dygtig (nøgle)jæger, vil du automatisk
få lyst til at videreføre dine gener med ham. Jeg
ved ikke helt, om jeg tror på præmissen, men
konklusionen er i hvert fald god nok. Så om
forklaringen skal findes i fysikken eller evolu-
tionspsykologien, så er resultatet klart: det brin-
ger dig og din kæreste tættere sammen i jeres
kvante-biologiske sammenfiltring. Så nu synes
jeg, du skal tage ham med ind i soveværelset og
sammenfiltre jer lidt mere.

Dr. Føk

Hetz:
FULRNF: Jeg kan ikke forstå at no-
gen har noget imod fysikere.
Bjarke: Jeg kan nævne to byer i Japan
der ikke er så glade for jer.

Hetz:
Fjerbæk: Der er to steder man kan en-
de sin bytur, skadestuen eller McDo-
nalds

Hetz:
Old og Sheila : *Hører VLTJ*
Old: Sheila, du må jo få hjemve af
den her
Sheila: Hvad snakker du om? Jeg er
fra Fyn?
Old: Udkantsdanmark er udkants-
danmark

Hetz:
VH: 20kr for flasken
Asger: Vil du se mine fødder?
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Haiku

Haiku
Egekilde vand

Ren naturkraft uden brus
Hold dig hydreret

Blomsterne synger
Hov vent blomster synger ik’

Udenfor er hårdt

Skynd jer herover
Kat er på kartoflerne
Fy Bintje skam dig

Sød og blød kanin
Vægtet med sækkepuder

Duft af lavendel

Kapsejlads er sjovt
Mange kønssygdomme i

unisøens vand

Campingstol og øl
Fra fire om morgenen af

Følg opfordringer!

NATSci er lidt sus
Giver association
til Tyskland uha

Carls junior app
Er virkelig ikke god

Til vores fordel

Hetz:
Panden: Pest, det ku’ sgu noget.

Hetz:
HHH: Livet er selvforskyldt

Hetz:
Bøllen (mens han kaster håndtegn):
Jeg er så street at jeg næsten er asfalt

Hetz:
FORM: Jeg er min egen våde drøm!
NF: Det da godt du er en våd drøm
for nogen

Hetz:
Philip: Vi er de mest ansvarlige alko-
holikere. . . jeg mener akedemikere

Hetz:
Rysgaard: Jeg burde egentlig også ar-
bejde, men jeg har allerede planlagt
at være på druk, og jeg kan jo ikke
aflyse planer med mig selv.

Hetz:
Læsemakker: Jeg troede ikke piger
kunne have bukser med forlommer
der virker

Hetz:
Peter Jørgensen: Jeg vil advare jer om
at prøve at male en væg, det er ikke
et job for matematikere

Hetz:
Christian: Here we use nu, but I
don’t know how to write nu, so I’ll
use gamma

Hetz:
Zinner: Now, for the sake of time and
primarily since I have to go to the
bathroom, we will skip the rest of the
exercise.

Hetz:
Chirstian: We will perform a Laplace
transformation of this integral to get
a new integral that may or may not
be easier to solve.

Hetz:
Humanist: Hedder det ikke, øh, ba-
dehænder?
HCH: Svømmehud?
Humanist : Ja!!

Hetz:
Magnus (om sin bachelor): Det er
funktionelt, bare uden særlig meget
funktionalitet.

Hetz:
Chris: Alle veje fører til Ausfahrt
Camille: Er det ikke den der KZ-lejr?
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Kalenderen
Onsdag d. 17/5-2023 TÅÅGEKAAMMMERET holder majrevy. Husk papirkugler til at ka-

ste efter revyisterne.

Mandag d. 22/5-2023 Læseferien starter. Husk at læse og at holde ferie.

Torsdag d. 1/6-2023 Eksamensperioden starter.

Torsdag d. 8/6-2023 FN’s internationale havdag. Du fejrer det ved at bade i havet.

Lørdag d. 19/8-2023 Kandis spiller til Vejle Ballonfestival. Kom og vis din flotteste
ballon frem.

Onsdag d. 23/8-2023 Rusugen starter. Hvis du ikke er rus eller tutor, er det ikke
relevant for dig.

Fredag d. 25/8-2023 Rusrevyen holder generalprøve. Kom og grin ad dem.

Mandag d. 28/8-2023 Semesteret starter og sommerferien er slut. Du græder en stil-
le tåre.

Onsdag d. 20/9-2023 TÅÅGEKAAMMMERET holder TK-Open. Spil nogle spil og bræk
dig, hvis det spil er ørhlhluhdo.
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